Sanpress InoxSanpress Inox
informácie o výrobku
SKSK
obsah
obsah
1
2
3

d Z L
64,0 84 127
76,1 99 149
88,9 115 165
108,0 138 198
Z = rozmer Z
d Z L1 L2
64,0 84 127 126
76,1 99 149 147
88,9 115 165 162
108,0 138 198 195
Z = rozmer Z
Rozmery Z
Sanpress Inox XLSanpress Inox XL-oblúk 90°-oblúk 90°
oceľ nehrdzavejúca
model 2316XLmodel 2316XL
-
artikelartikel
577 988577 988
482 596482 596
482 602482 602
482 619482 619
Sanpress Inox XLSanpress Inox XL-oblúk 90°-oblúk 90°
oceľ nehrdzavejúca
model 2316.1XLmodel 2316.1XL
-
artikelartikel
577 995577 995
482 626482 626

76,1 28 76,1 27 47 27 77 71 77
76,1 35 76,1 30 48 30 80 74 80
76,1 42 76,1 34 50 34 84 86 84
76,1 54 76,1 40 50 40 90 91 90
76,1 64,0 76,1 51 55 51 101 97 101
76,1 76,1 76,1 51 54 51 101 104 101
Rozmery Z
Sanpress InoxSanpress Inox-T-kus-T-kus
oceľ nehrdzavejúca
model 2318model 2318
-
artikelartikel
435 912435 912
Sanpress Inox XLSanpress Inox XL-T-kus-T-kus
oceľ nehrdzavejúca
model 2318XLmodel 2318XL
-
artikelartikel
578 077578 077
578 060578 060

Rozmery Z
Sanpress InoxSanpress Inox-T-kus-T-kus
oceľ nehrdzavejúca
model 2317.1model 2317.1
-
artikelartikel
445 973445 973
445 980445 980
445 997445 997
446 000446 000
446 017446 017
446 024446 024
446 031446 031
Sanpress Inox XLSanpress Inox XL-T-kus-T-kus
oceľ nehrdzavejúca
model 2317.2XLmodel 2317.2XL
-
artikelartikel
578 145578 145
578 152578 152

d Rp Z L VK
15 ½ 17 49 24
15 ¾ 17 50 30
Z = rozmer Z
VK = veľkosť kľúča
Rozmery Z
Sanpress InoxSanpress Inox-prechodový kus-prechodový kus
oceľ nehrdzavejúca
model 2311model 2311
-
artikelartikel
436 551436 551
436 568436 568
Sanpress Inox XLSanpress Inox XL-prechodový kus-prechodový kus
oceľ nehrdzavejúca
model 2311XLmodel 2311XL
-
artikelartikel
619 985619 985
482 923482 923

model 2312model 2312
-
artikelartikel
436 599436 599
436 605436 605
436 612436 612
436 629436 629
436 636436 636
436 643436 643
436 650436 650
436 667436 667
436 674436 674
436 681436 681
Sanpress Inox XLSanpress Inox XL-prechodový kus-prechodový kus
oceľ nehrdzavejúca
model 2312XLmodel 2312XL
-
artikelartikel
619 954619 954
619 961619 961

108,0 25 145
Z = rozmer Z
Rozmery Z
Sanpress InoxSanpress Inox-prechodový oblúk 90°-prechodový oblúk 90°
oceľ nehrdzavejúca
model 2314.5model 2314.5
-
artikelartikel
437 091437 091
437 107437 107
437 114437 114
437 121437 121
437 138437 138
Sanpress Inox XLSanpress Inox XL-spojka-spojka
oceľ nehrdzavejúca
model 2315XLmodel 2315XL
-
artikelartikel
578 084578 084
482 800482 800